PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 019/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito Municipal de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo

recursal torna público o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo Edital nº 019/2023,

conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

8075 ALCINEA MOREIRA DA SILVA AGENTE DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

8155 ELENCRIS CARDOSO SILVA AGENTE DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

8028 GEOVANA MARTINS AURELIO AGENTE DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

8254 KAILANE SILVÉRIO DA SILVA AGENTE DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

8085 KARLA ELEN FERNANDES AGENTE DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

8242 SAMIA DE ASSIS BARROS AGENTE DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo, deverão
acessar o endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento

da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 26 de junho de 2023.

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA
Prefeito do Município de Navegantes/SC